

南京百业光电有限公司

专项审计报告

立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）

天津市南开区宾水西道 333 号万豪大厦 C 座十层

滨海业务部 地址：天津经济技术开发区

电话：022-66220155

新城西路 19 号鸿泰花园别墅 22 号

红桥业务部 地址：天津市红桥区勤俭道红桥区委角楼

电话：022-26379497



专项审计报告

立信中联审字(2014)D-00322号

南京纺织品进出口股份有限公司:

我们接受贵单位委托,对贵单位拟转让所持南京百业光电有限公司 100%股权涉及的相关财务报表进行审计。我们审计了后附的南京百业光电有限公司的财务报表,包括 2013 年 12 月 31 日和 2014 年 9 月 30 日的资产负债表、2013 年度和 2014 年 1-9 月的利润表以及财务报表附注。

一、管理层对财务报表的责任

编制和公允列报财务报表是南京百业光电有限公司管理层的责任,这种责任包括:(1)按照企业会计准则的规定编制财务报表,并使其实现公允反映;(2)设计、执行和维护必要的内部控制,以使财务报表不存在由于舞弊或错误导致的重大错报。

二、注册会计师的责任

我们的责任是在执行审计工作的基础上对财务报表发表审计意见。我们按照中国注册会计师审计准则的规定执行了审计工作。中国注册会计师审计准则要求我们遵守中国注册会计师职业道德守则,计划和执行审计工作以对财务报表是否不存在重大错报获取合理保证。

审计工作涉及实施审计程序,以获取有关财务报表金额和披露的审计证据。选择的审计程序取决于注册会计师的判断,包括对由于舞弊或错误导致的财务报表重

大错报风险的评估。在进行风险评估时，注册会计师考虑与财务报表编制和公允列报相关的内部控制，以设计恰当的审计程序，但目的并非对内部控制的有效性发表意见。审计工作还包括评价管理层选用会计政策的恰当性和作出会计估计的合理性，以及评价财务报表的总体列报。

我们相信，我们获取的审计证据是充分、适当的，为发表审计意见提供了基础。

三、审计意见

我们认为，南京百业光电有限公司财务报表在所有重大方面按照企业会计准则的规定编制，公允反映了南京百业光电有限公司 2013 年 12 月 31 日和 2014 年 9 月 30 日的财务状况以及 2013 年度和 2014 年 1-9 月份的经营成果。

立信中联会计师事务所(特殊普通合伙)



中国天津市

中国注册会计师：



中国注册会计师：



二〇一四年十一月十一日

资产负债表

2014年9月30日

金额单位：人民币元

编制单位：南京百业光电有限公司

项 目	行次	期末余额	年初余额	项 目	行次	期末余额	年初余额
流动资产：	1			流动负债：	65		
货币资金	2	1,950,568.95	1,594,549.83	短期借款	66		
△结算备付金	3			△向中央银行借款	67		
△拆出资金	4			△吸收存款及同业存放	68		
交易性金融资产	5			△拆入资金	69		
应收票据	6			交易性金融负债	70		
应收账款	7			应付票据	71		
预付款项	8			应付账款	72		
△应收保费	9			预收款项	73	223,938.75	
△应收分保账款	10			△卖出回购金融资产款	74		
△应收分保合同准备金	11			△应付手续费及佣金	75		
应收利息	12			应付职工薪酬	76		18,903.89
应收股利	13			其中：应付工资	77		
其他应收款	14			应付福利费	78		
△买入返售金融资产	15			# 其中：职工奖励及福利基金	79		
存货	16	11,915.24	11,915.24	应交税费	80	-6,149.25	-21,230.92
其中：原材料	17			其中：应交税金	81		
库存商品（产成品）	18			应付利息	82		
一年内到期的非流动资产	19			应付股利	83		
其他流动资产	20			其他应付款	84	12,655,131.01	12,688,863.49
流动资产合计	21	1,962,484.19	1,606,465.07	△应付分保账款	85		
非流动资产：	22			△保险合同准备金	86		
△发放贷款及垫款	23			△代理买卖证券款	87		
可供出售金融资产	24			△代理承销证券款	88		
持有至到期投资	25			一年内到期的非流动负债	89		
长期应收款	26			其他流动负债	90		
长期股权投资	27	3,600,000.00	3,600,000.00	流动负债合计	91	12,872,920.51	12,686,536.46
投资性房地产	28	4,014,826.85	4,236,172.15	非流动负债：	92		
固定资产原价	29	175,110.73	175,110.73	长期借款	93		
减：累计折旧	30	166,355.21	165,216.95	应付债券	94		
固定资产净值	31	8,755.52	9,893.78	长期应付款	95		
减：固定资产减值准备	32			专项应付款	96		
固定资产净额	33	8,755.52	9,893.78	预计负债	97		
在建工程	34			递延所得税负债	98		
工程物资	35			其他非流动负债	99		
固定资产清理	36			其中：特准储备基金	100		
生产性生物资产	37			非流动负债合计	101		
油气资产	38			负债合计	102	12,872,920.51	12,686,536.46
无形资产	39	18,688.00	25,681.00	所有者权益（或股东权益）：	103		
开发支出	40			实收资本（股本）	104	40,000,000.00	40,000,000.00
商誉	41			国有资本	105		
长期待摊费用	42			其中：国有法人资本	106		
递延所得税资产	43			集体资本	107		
其他非流动资产	44			民营资本	108		
其中：特准储备物资	45			其中：个人资本	109		
非流动资产合计	46	7,642,270.37	7,871,746.93	外商资本	110		
	47			# 减：已归还投资	111		
	48			实收资本（或股本）净额	112	40,000,000.00	40,000,000.00
	49			资本公积	113	12,091.62	12,091.62
	50			减：库存股	114		
	51			专项储备	115		
	52			盈余公积	116	315,154.52	315,154.52
	53			其中：法定公积金	117		
	54			任意公积金	118		
	55			# 储备基金	119		
	56			# 企业发展基金	120		
	57			# 利润归还投资	121		
	58			△一般风险准备	122		
	59			未分配利润	123	-43,595,412.09	-43,535,570.60
	60			外币报表折算差额	124		
	61			归属于母公司所有者权益合计	125		
	62			* 少数股东权益	126		
	63			所有者权益合计	127	-3,268,165.95	-3,208,324.46
资产总计	64	9,604,754.56	9,478,212.00	负债和所有者权益总计	128	9,604,754.56	9,478,212.00

法定代表人：朱崇明

主管会计工作负责人：朱崇明

会计机构负责人：罗燕

朱崇明

3 朱崇明

罗燕

利 润 表

编制单位：南京百业光电有限公司

金额单位：人民币元

项 目	行次	2014年1-9月金额	2013年度金额
一、营业总收入	1	248,914.25	445,560.00
其中：营业收入	2	248,914.25	445,560.00
其中：主营业务收入	3		
其他业务收入	4	248,914.25	445,560.00
△利息收入	5		
△已赚保费	6		
△手续费及佣金收入	7		
二、营业总成本	8	343,388.22	559,148.32
其中：营业成本	9	221,345.31	295,127.04
其中：主营业务成本	10		
其他业务成本	11	221,345.31	295,127.04
△利息支出	12		
△手续费及佣金支出	13		
△退保金	14		
△赔付支出净额	15		
△提取保险合同准备金净额	16		
△保单红利支出	17		
△分保费用	18		
营业税金及附加	19	28,307.32	24,951.38
销售费用	20		
管理费用	21	98,630.83	170,380.88
其中：研究与开发费	22		
财务费用	23	-4,895.24	-3,941.22
其中：利息支出	24		
利息收入	25		
汇兑净损失（净收益以“-”号填列）	26		
资产减值损失	27		72,630.24
其他	28		
加：公允价值变动收益（损失以“-”填列）	29		
投资收益（损失以“-”号填列）	30		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	31		
△汇兑收益（损失以“-”号填列）	32		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	33	-94,473.97	-113,588.32
加：营业外收入	34	34,632.48	
其中：非流动资产处置利得	35		
非货币性资产交换利得	36		
政府补助	37		
债务重组利得	38		
减：营业外支出	39		
其中：非流动资产处置损失	40		
非货币性资产交换损失	41		
债务重组损失	42		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	43	-59,841.49	-113,588.32
减：所得税费用	44		
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	45	-59,841.49	-113,588.32
归属于母公司所有者的净利润	46		
* 少数股东损益	47		
六、每股收益	48		
基本每股收益	49		
稀释每股收益	50		
七、其他综合收益	51		
八、综合收益总额	52		
归属于母公司所有者的综合收益总额	53		
* 归属于少数股东的综合收益总额	54		

法定代表人：朱崇明

主管会计工作负责人：朱崇明

会计机构负责人：罗燕

南京百业光电有限公司

2014 年 1-9 月财务报表附注内容提要

(除特别注明外, 本附注金额单位均为人民币元)

一、公司基本情况

南京百业光电有限公司于 2000 年 11 月 7 日经南京市工商行政管理局核准领取企业法人营业执照, 注册号: 320191000001865; 注册资本 4000 万元人民币; 企业类型: 有限责任公司; 住所: 南京高新开发区机电工程区 028 号; 法定代表人: 朱崇明。

经营范围: 电子显示器件、机电产品、光源产品的开发、生产、销售、施工、维修; 景观照明及灯具的设计、制作安装、施工、技术服务; 大屏幕景示控制系统设计、制作安装、施工; 计算机网络系统集成及网络视频开发、制作安装、施工显示器、显示管生产、销售; 建筑智能化工程设计、施工及技术服务。

二、财务报表编制基础

本公司以持续经营为基础, 根据实际发生的交易和事项, 按照财政部 2006 年 2 月 15 日颁布的企业会计准则的规定编制财务报表。

三、遵循企业会计准则的声明

本公司基于上述基础编制的财务报表符合企业会计准则的要求, 真实、完整地反映了企业财务状况以及经营成果。

四、重要会计政策和会计估计

(一) 会计期间

会计年度为公历 1 月 1 日起至 12 月 31 日止。

(二) 记账本位币

以人民币为记账本位币。

(三) 记账基础和计价原则

以权责发生制为记账基础。除某些金融工具以公允价值计量外, 其他项目均按历史成本计量。

如果资产发生减值，则按照相关规定计提相应的减值准备。

（四）现金及现金等价物的确定标准

以持有的期限短（一般是指从购买之日起三个月到期），流动性强，易于转换为已知金额现金，价值变动风险很小的投资作为确定现金等价物的标准。

（五）金融资产和金融负债

1、金融资产和金融负债的分类

管理层按照取得金融资产的目的，将其划分为以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产或金融负债，包括交易性金融资产或金融负债和直接指定为以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产或金融负债；持有至到期投资；贷款和应收款项；可供出售金融资产；其他金融负债等。

2、金融资产和金融负债的核算

（1）以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产（金融负债）取得时以公允价值（扣除已宣告但尚未发放的现金股利或已到付息期但尚未领取的债券利息）作为初始确认金额。持有期间将取得的利息或现金股利确认为投资收益，期末将公允价值变动计入当期损益。处置时，其公允价值与初始入账金额之间的差额应确认为投资收益，同时调整公允价值变动损益。

（2）持有至到期投资

取得时按公允价值（扣除已到付息期但尚未领取的债券利息）和相关交易费用之和作为初始确认金额。持有期间按照摊余成本和实际利率（如实际利率与票面利率差别较小的，按票面利率）计算确认利息收入，计入投资收益。实际利率在取得时确定，在该预期存续期间或适用的更短期间内保持不变。处置时，将所取得价款与该投资账面价值之间的差额计入投资收益。

（3）应收款项

公司对外销售商品或提供劳务形成的应收债权，通常应按从购货方应收的合同或协议价款作为初始确认金额。收回或处置时，将取得的价款与该应收款项账面价值之间的差额计入当期损益。

（4）可供出售金融资产

取得时按公允价值（扣除已宣告但尚未发放的现金股利或已到付息期但尚未领取的债券利息）和相关交易费用之和作为初始确认金额。持有期间将取得的利息或现金股利确认为投资收益。期末将公允价值变动计入资本公积（其他资本公积）。

处置时，将取得的价款与该金融资产账面价值之间的差额，计入投资损益；同时，将原直接计入所有者权益的公允价值变动累计额对应处置部分的金额转出，计入投资损益。

(5) 其他金融负债

按其公允价值和相关交易费用之和作为初始确认金额。通常采用实际利率法与摊余成本进行后续计量。

3、金融资产减值

资产负债表日，本公司对以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产以外的金融资产的账面价值进行检查，有客观证据表明该金融资产发生减值的，确认减值损失，计提减值准备。

金融资产发生减值的客观证据，包括下列各项：

- (1) 发行人或债务人发生严重的财务困难；
- (2) 债务人违反了合同条款，如偿付利息或本金发生违约或逾期等；
- (3) 债权人出于经济或法律等方面因素的考虑，对发生财务困难的债务人做出让步；
- (4) 债务人很可能倒闭或进行其他财务重组；
- (5) 因发行方发生重大财务困难，该金融资产无法在活跃市场继续交易；
- (6) 权益工具投资的公允价值发生严重或非暂时性下跌；
- (7) 其他表明应收款项发生减值的客观证据。

(六) 应收款项坏账准备

1、坏账的确认标准

- (1) 债务人破产或死亡，以其破产财产或者遗产清偿后，仍然不能收回的应收款项；
- (2) 债务人逾期未履行偿债义务超过三年而且有明显特征表明无法收回的应收款项。

2、坏账准备的计提方法

本公司对坏账损失采用备抵法核算。对各项应收款项单独进行测试，如有客观证据表明其已发生减值的，根据其未来现金流量现值低于其账面价值的差额，确认减值损失，计入当期损益；经测试未发生减值的应收款项，按照期末余额的账龄分析计提坏账准备。

坏账准备组合计提比例如下：账龄分析法

账 龄	应收账款坏账计提比例	预付账款坏账计提比例	其他应收款坏账计提比例
1 年以内（含 1 年）	3.00%	0.00%	3.00%
1—2 年（含 2 年）	10.00%	10.00%	10.00%
2—3 年（含 3 年）	20.00%	20.00%	20.00%
2—4 年（含 4 年）	50.00%	50.00%	50.00%
4—5 年（含 5 年）	80.00%	80.00%	80.00%
5 年以上	100.00%	100.00%	100.00%

（七）存货

本公司的存货主要为库存商品。

存货的购进采用实际成本法；存货发出采用个别认定法；周转材料采用一次摊销法摊销。

公司于期末按单个存货项目的成本低于其可变现净值的差额计提存货跌价准备。

存货盘存制度采用永续盘存制法。

（八）投资性房地产

投资性房地产是指为赚取租金或资本增值，或两者兼有而持有的房地产，包括已出租的土地使用权、持有并准备增值后转让的土地使用权、已出租的建筑物。

公司对现有投资性房地产采用成本模式计量。对按照成本模式计量的投资性房地产一出租用建筑物采用与本公司固定资产相同的折旧政策，出租用土地使用权按与无形资产相同的摊销政策执行。

公司对存在减值迹象的，估计其可收回金额，可收回金额低于其账面价值的，确认相应的减值损失。

投资性房地产减值损失一经确认，不再转回。

（九）固定资产

固定资产是指为生产商品、提供劳务、出租或经营管理而持有，使用寿命超过一个会计年度的有形资产。

固定资产按成本进行初始计量。购置固定资产的成本包括买价、相关税费，以及为使固定资产达到预定可使用状态前所发生的可归属于该项资产的其他支出，如运输费、装卸费、安装费、专业人员服务费等。确定固定资产成本时，需考虑弃置费用因素。与固定资产有关的后续支出，符合固定资产的确认条件的，计入固定资产成本；不符合固定资产确认条件的，在发生时计入当期损益。

固定资产折旧采用年限平均法计算，并根据各类固定资产的预计使用寿命和预计净残值率确定折旧率。

明细类别	折旧年限（年）	残值率（%）	年折旧率（%）
房屋建筑物	20	5	4.75
通用设备	5	5	19

已计提减值准备的固定资产在计提折旧时，按照该项固定资产尚可使用年限、预计残值率重新计算确定折旧率。已全额计提减值准备的固定资产，不再计提折旧。

（十）无形资产

无形资产按照实际成本进行初始计量。无形资产于取得时分析判断其使用寿命，使用寿命有限

的无形资产，其应摊销金额在使用寿命内系统合理摊销。

1、企业取得土地使用权确认为无形资产，在规定的使用期限内或企业经营期限内采用直线法摊销。

2、使用寿命有限的无形资产采用直线法进行摊销，取得的无形资产有合同和法律规定使用年限的，按照合同和法律规定的使用年限进行摊销，没有合同和法律规定使用年限的，在预计使用寿命期限内进行摊销；使用寿命不确定的不予摊销，并于每年进行减值测试。

（十一）收入

1、提供劳务：在资产负债表日提供劳务交易的结果能够可靠估计的，采用完工百分比法确认劳务收入。提供劳务交易的结果能够可靠估计的条件：收入的金额能够可靠地计量，相关的经济利益很可能流入企业，交易的完工进度能够可靠地确定，交易中已发生和将发生的成本能够可靠地计量。

2、商品销售：在商品所有权上的重要风险和报酬转移给买方，公司不再对该商品实施继续管理权和实际控制权，收入的金额能可靠地计量，相关的经济利益很可能流入企业，相关的已发生或将发生的成本能够可靠地计量，确认营业收入的实现。

3、让渡资产使用权：利息收入，按照他人使用本公司货币资金的时间和实际利率计算确定利息收入金额；使用费收入，按有关合同或协议规定的收费时间和方法计算确定。

（十二）所得税的会计处理方法

本公司的所得税采用资产负债表债务法核算。资产、负债的账面价值与其计税基础存在差异的，按照规定确认所产生的递延所得税资产和递延所得税负债。

在资产负债表日，对于当期和以前期间形成的当期所得税负债（或资产），按照税法规定计算的预期应交纳（或返还）的所得税金额计量；对于递延所得税资产和递延所得税负债，根据税法规定，按照预期收回该资产或清偿该负债期间的适用税率计量。

递延所得税资产的确认以本公司很可能取得用来抵扣可抵扣暂时性差异、可抵扣亏损和税款抵减的应纳税所得额为限。

资产负债表日，对递延所得税资产的账面价值进行复核。除企业合并、直接在所有者权益中确认的交易或者事项产生的所得税外，本公司将当期所得税和递延所得税作为所得税费用或收益计入当期损益。

本公司所得税汇算清缴的方式：每季末预缴，年终一次汇算清缴。

五、会计政策和会计估计变更以及差错更正的说明

(一) 会计政策变更

本公司本期无需要披露的会计政策变更事项。

(二) 会计估计变更

本公司本期无需要披露的会计估计变更事项。

(三) 前期会计差错更正

本公司本期无前期会计差错更正事项。

六、 税项

1、 增值税

公司经税务机关核定为一般纳税人，销项税率为 17%，按销项税额扣除当期允许抵扣的进项税额后的差额缴纳增值税。

2、 营业税

按照应税营业收入的 5% 计算缴纳。

3、 城市维护建设税

按实际应缴纳流转税额的 7% 计算缴纳。

4、 教育费附加

按实际应缴纳流转税额的 5% 计算缴纳。

5、 所得税

按应纳税所得额及相应税率 25% 计算缴纳。

七、 公司会计报表的主要项目附注

(一) 货币资金

项 目	期末余额	年初余额
现金	691.13	81.73
银行存款	1,949,877.82	1,594,468.10
合 计	1,950,568.95	1,594,549.83

注：本公司不存在因抵押或冻结等对使用有限制、存放在境外、有潜在回收风险的款项。

(二) 应收账款

账 龄	期末数			年初数		
	账面余额		坏账准备	账面余额		坏账准备
	金额	比例 (%)		金额	比例 (%)	

1 年以内 (含 1 年)						
1-2 年 (含 2 年)						
2-3 年 (含 3 年)						
3-4 年 (含 4 年)						
4-5 年 (含 5 年)						
5 年以上	415,526.20	100.00	415,526.20	6,037,163.68	100.00	6,037,163.68
合 计	415,526.20	100.00	415,526.20	6,037,163.68	100.00	6,037,163.68

(三) 其他应收款

种 类	期末数			
	账面余额		坏账准备	
	金额	比例 (%)	金额	比例 (%)
单项金额重大并单项计提坏账准备的其他应收款				
按组合计提坏账准备的其他应收款	59,352.15	100.00	59,352.15	100.00
合 计	59,352.15	100.00	59,352.15	100.00

续表:

种 类	年初数			
	账面余额		坏账准备	
	金额	比例 (%)	金额	比例 (%)
单项金额重大并单项计提坏账准备的其他应收款	37,365.00	2.49	37,365.00	2.49
按组合计提坏账准备的其他应收款	1,462,808.65	97.51	1,462,808.65	97.51
合 计	1,500,173.65	100.00	1,500,173.65	100.00

1、按组合计提坏账准备的其他应收款

采用账龄分析法计提坏账准备的其他应收款

账 龄	期末数			年初数		
	账面余额		坏账准备	账面余额		坏账准备
	金额	比例 (%)		金额	比例 (%)	
1 年以内 (含 1 年)						
1—2 年 (含 2 年)						
2—3 年 (含 3 年)						
3-4 年 (含 4 年)						
4-5 年 (含 5 年)						
5 年以上	59,352.15	100.00	59,352.15	1,462,808.65	100.00	1,462,808.65

合 计	59,352.15	100.00	59,352.15	1,462,808.65	100.00	1,462,808.65
-----	-----------	--------	-----------	--------------	--------	--------------

(四) 存货

项 目	期末数		
	账面余额	跌价准备	账面价值
库存商品 (产成品)	461,007.97	449,092.73	11,915.24
合 计	461,007.97	449,092.73	11,915.24

续表:

项 目	年初数		
	账面余额	跌价准备	账面价值
库存商品 (产成品)	461,007.97	449,092.73	11,915.24
合 计	461,007.97	449,092.73	11,915.24

(五) 长期股权投资

1、长期股权投资分类

项 目	年初余额	本年增加	本年减少	期末余额
对子公司投资	3,600,000.00			3,600,000.00
小 计	3,600,000.00			3,600,000.00
减: 长期投资减值准备				
合 计	3,600,000.00			3,600,000.00

2、长期股权投资明细

被投资单位	核算方法	投资成本	年初余额	增减变动	期末余额	在被投资单位持股比例 (%)	期末减值准备	本期计提减值准备	本期现金红利
合 计	—	3,600,000.00	3,600,000.00		3,600,000.00	—			
其中: 1. 南京百业建设工程有限公司	成本法	3,600,000.00	3,600,000.00		3,600,000.00	90.00			

(六) 投资性房地产

按成本计量的投资性房地产

项 目	年初余额	本期增加	本期减少	期末余额
-----	------	------	------	------

一、账面原值合计	6,065,695.88			6,065,695.88
其中：1、房屋、建筑物	6,065,695.88			6,065,695.88
2、土地使用权				
二、累计折旧和累计摊销合计	1,829,523.73	221,345.30		2,050,869.03
其中：1、房屋、建筑物	1,829,523.73	221,345.30		2,050,869.03
2、土地使用权				
三、投资性房地产账面净值合计	4,236,172.15			4,014,826.85
其中：1、房屋、建筑物	4,236,172.15			4,014,826.85
2、土地使用权				
四、投资性房地产减值准备累计金额合计				
其中：1、房屋、建筑物				
2、土地使用权				
五、投资性房地产账面价值合计	4,236,172.15			4,014,826.85
其中：1、房屋、建筑物	4,236,172.15			4,014,826.85
2、土地使用权				

(七) 固定资产

项 目	年初余额	本期增加	本期减少	期末余额
一、账面原值合计：	175,110.73			175,110.73
其中：房屋及建筑物				
通用设备	175,110.73			175,110.73
二、累计折旧合计：	165,216.95	1,138.26		166,355.21
其中：房屋及建筑物				
通用设备	165,216.95	1,138.26		166,355.21
三、固定资产账面净值合计：	9,893.78			8,755.52
其中：房屋及建筑物				
通用设备	9,893.78			8,755.52
四、减值准备合计：				
其中：房屋及建筑物				
通用设备				
五、固定资产账面价值合计：	9,893.78			8,755.52
其中：房屋及建筑物				
通用设备	9,893.78			8,755.52

(八) 无形资产

1、无形资产分类

项 目	年初余额	本年增加额	本年减少额	年末余额
一、原价合计	10,123,320.00			10,123,320.00
其中：软件	123,320.00			123,320.00
专利权	10,000,000.00			10,000,000.00
二、累计摊销合计	8,930,996.18			10,104,632.00
其中：软件	97,639.00	6,993.00		104,632.00
专利权	8,833,357.18	1,166,642.82		10,000,000.00
三、无形资产减值准备合计	1,166,642.82		1,166,642.82	
其中：软件				
专利权	1,166,642.82		1,166,642.82	
四、账面价值合计	25,681.00	--	--	18,688.00
其中：软件	25,681.00	--	--	18,688.00
专利权		--	--	

(九) 预收款项

项 目	期末余额	年初余额
1 年以内 (含 1 年)	223, 938. 75	
1 年以上		
合 计	223, 938. 75	

(十) 应交税费

项 目	期末余额	年初余额
增值税		-21,230.92
营业税	-1,746.99	
城市维护建设税	-122.27	
教育费附加	-87.34	
房产税	-4,192.65	
合 计	-6,149.25	-21,230.92

(十一) 其他应付款

账 龄	期末余额	年初余额
1 年以内 (含 1 年)	900.00	650,000.00
1-2 年 (含 2 年)	650,000.00	7,851,000.00

2-3 年 (含 3 年)	7,850,000.00	530,000.00
3-4 年 (含 4 年)	530,000.00	2,842,186.66
4-5 年 (含 5 年)	2,842,186.66	509,682.48
5 年以上	782,044.35	305,994.35
合 计	12,655,131.01	12,688,863.49

金额较大的其他应付款情况说明:

单位名称	所欠金额	账龄	款项性质
南京纺织品进出口股份有限公司	10,662,186.66	2-3 年, 4-5 年	往来款
南京百业建设工程有限公司	1,955,994.35	1-2 年, 3-4 年, 5 年以上	往来款
合 计	12,618,181.01		

(十二) 实收资本

投资者名称	年初余额		本期增加	本期减少	期末余额	
	投资金额	所占比例 (%)			投资金额	所占比例 (%)
南京纺织品进出口股份有限公司	400,000,000.00	100.00			400,000,000.00	100.00
合 计	400,000,000.00	100.00			400,000,000.00	100.00

(十三) 资本公积

项 目	年初余额	本年增加	本年减少	期末余额
一、资本 (股本) 溢价				
二、其他资本公积	12,091.62			12,091.62
1. 被投资单位其他权益变动	9,891.70			9,891.70
2. 其他	2,199.92			2,199.92
合 计	12,091.62			12,091.62

(十四) 盈余公积

项 目	年初余额	本期增加	本期减少	期末余额
法定盈余公积	210,103.01			210,103.01
法定公益金	105,051.51			105,051.51
合 计	315,154.52			315,154.52

(十五) 未分配利润

项 目	本期金额	上年金额
本期年初余额	-43,535,570.60	-43,421,982.28
本年增加额	-59,841.49	-113,588.32
其中：本年净利润转入	-59,841.49	-113,588.32
其他调整因素		
本年减少额		
其中：本期提取盈余公积数		
本期提取一般风险准备		
本期分配现金股利数		
转增资本		
分配现金股利		
本期期末余额	-43,595,412.09	-43,535,570.60

(十六) 营业收入、营业成本

项 目	本期发生额		上年发生额	
	收入	成本	收入	成本
其他业务收入	248,914.25	221,345.31	445,560.00	295,127.04
合 计	248,914.25	221,345.31	445,560.00	295,127.04

(十七) 营业税金及附加

项 目	本期发生额	上年发生额
营业税	21,895.66	22,278.00
城建税	3,740.14	1,559.47
教育费附加	2,671.52	1,113.91
合 计	28,307.32	24,951.38

(十八) 管理费用

项 目	本期发生额	上年发生额
职工教育经费	-18,903.89	
折旧费	1,138.25	2,523.17
劳务费		79,873.71
审计费	2,500.00	24,000.00
推销费	6,993.00	8,547.00
办公费用		300.00

税金	106,142.87	54,264.80
其他	760.60	872.20
合 计	98,630.83	170,380.88

(十九) 财务费用

项 目	本期发生额	上年发生额
利息支出		
减：利息收入	5,127.04	4,110.02
手续费	231.8	168.80
合 计	-4,895.24	-3,941.22

(二十) 资产减值损失

项 目	本期发生额	上年发生额
一、坏账损失		72,630.24
合 计		72,630.24

(二十一) 营业外收入

项 目	本期发生额	上年发生额
非流动资产处置利得合计		
其中：固定资产处置利得		
罚款、违约金收入	1,000.00	
不需支付往来款转收入	33,632.48	
合 计	34,632.48	

八、或有事项

截止资产负债表日，本公司不存在应披露而未披露的重大或有事项。

九、资产负债表日后事项

截止本报告日，本公司不存在应披露而未披露的重大资产负债表日后事项。

十、关联方关系及其交易

(一) 本企业的母公司有关信息披露格式如下：

母公司名称	注册地	注册资本	母公司对本企业的持股比例	母公司对本企业的表决权比例
-------	-----	------	--------------	---------------

南京纺织品进出口股份有限公司	南京	258,692,460.00	100.00%	100.00%
----------------	----	----------------	---------	---------

(二) 关联方往来款项余额

关联方名称	款项性质	期末余额	年初余额
其他应付款			
南京纺织品进出口股份有限公司	往来货款	10,662,186.66	10,662,186.66
南京百业建设工程有限公司	往来货款	1,955,994.35	1,955,994.35

十一、按照有关财务会计制度应披露的其他内容。

本公司无需要披露的其他内容。

南京百业光电有限公司

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

二〇一四年十一月十一日



Handwritten signatures of the legal representative, accounting supervisor, and accounting institution responsible person, overlapping with the red stamp.